
 

 

 

 

 

 

Hyttbyggaren fyller 30 år!  
Då det i år är 30 år sedan den första Hyttbyggaren kom ut blickar vi tillbaka på det allra första numret. 

Det första numret kom ut 29 februari 1984 i form av ett ”provnummer”. Redaktionen bestod av Benny 

Brundin, Gunnar Håkansson, Sören Westerholm, Stefan Håkansson, Leif Jonsson, Tommy Axelsson och 

Ing-Britt Gunnarsson. 

Ur innehållet märks en ledare som beskrev läget i avtalsförhandlingarna mellan SAF och LO. 

Sören Westerholm försökte under rubriken ”Vill du ha 130 kronor?” motivera medlemmar att gå på 

verkstadsklubbens årsmöte. 

Under rubriken ”I heta stolen” intervjuades Tommy Axelsson, förhandlare och ledamot i styrelsen, om 

utvecklingsavtalet. Den viktigaste frågan i framtiden ansåg Tommy var frågan om arbetsinnehåll, 

eftersom det är avgörande för både lönesättning och arbetsmiljö. 

Annat man skrev om var aktuella avtalsfrågor och studiefrågor, där bland annat utbildning för jämlikhet 

var i fokus. 

Vi kan alltså konstatera att många av de frågor som var aktuella då, fortfarande är sådant som vi brottas 

med idag. 
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Nr 5 

1 April 

2014 

Ledare av Gunnar Håkansson. 

Under de tidiga åren förekom det då och 

då både rebusar och korsord. 
Under de tidiga åren förekom det då och 

då både rebusar och korsord. 

Ledare av Gunnar Håkansson. 



Hämtning av speedwaybiljetter 

De som vann speedwaybiljett på årsmötet kan hämta ut dom dagtid, 

från och med onsdagen 2 April uppe på klubbexpeditionen. 

 

Du tjänar på att vara medlem i facket 

Nedanstående figur visar värdet av kollektivavtalet på ett år. 

I beräkningen har man antagit följande: Lön 25694 kr per månad 

   Arbetstid 2-skift 05:30-14:00 och 14:00-22:30 

   Inklusive 30 minuters rast 

 

 

 

 

 

Värdet av kollektivavtalet på ett år: 90466 kr 

Medlemsavgift 1,7%: -5833 kr 

Detta tjänar du på att vara medlem: 84583 kr 

Gäller från Maj 2014 

 

Nya nivålöner från och med 2014-04-01 

 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

http://blogg.op.se/krokomkjellerik/files/2013/01/biljett.jpg

